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PROSPETTO RIEPILOGATIVO PREVENTIVO DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI

Missione: 017.

Programma:

Cofog:

Missione: 020.

Programma:

Cofog:

Programma:

Cofog:

Missione: 032.
Programma:

Cofog:

Programma:

Cofog:

Missione: 033.
Programma:

Cofog:

Ricerca e innovazione

017.020.
07.4

Tutela della salute

020.001.

07.4

020.003.
07.4

Servizi istituzionali e
032.002.
07.4

032.003.
07.4

Fondi da ripartire
033.002
07.4

Programma 020 ricerca per il settore della sanita pubblica
servizi di sanita pubblica
Totale 017.020. Programma 020 ricerca per il settore della sanita pubblica

Totale 017. Ricerca e innovazione

Programma 001 Prevenzione comunicazione in materia prevenzione umana e coordinamento
internazionale

servizi di sanita pubblica

Programma 001 Prevenzione comunicazione in materia prevenzione umana e
coordinamento internazionale

Totale 020.001.

in materia sanitaria umana
servizi di sanita pubblica
Totale 020.003. in materia sanitaria umana

Totale 020.
generali delle amministrazioni pubbliche

Tutela della salute

Programma 002 Indirizzo politico
servizi di sanita pubblica

Totale 032.002. Programma 002 Indirizzo politico

Programma 003 Servizi e affari generali per le amministrazioni pubbliche
servizi di sanita pubblica
Totale 032.003. Programma 003 Servizi e affari generali per le amministrazioni pubbliche

Totale 032. Servizi istituzionali e generali delle amministrazioni pubbliche

Programma 002 Fondi di riserva e speciali
servizi di sanita pubblica

Totale 033.002 Programma 002 Fondi di riserva e speciali

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

COMPETENZA

0,00

0,00
0,00

1.103.489,40
1.103.489,40

0,00

0,00
1.103.489,40

117.000,00

117.000,00

1.176.390,23

1.176.390,23
1.293.390,23

20.120,37

20.120,37

CASSA

2.191.598,87

2.191.598,87
2.191.598,87

1.890.423,85
1.890.423,85

261.891,74

261.891,74
2.152.315,59

136.038,10

136.038,10

1.631.201,58

1.631.201,58
1.767.239,68

20.120,37

20.120,37
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Totale 033. Fondi da ripartire
Missione: 099. Servizi per conto terzi e partite di giro
Programma: 099.001 Programma 001 Spese relative ad operazioni contabili degl Enti quali sostituti di imposta
Cofog: 07.4 servizi di sanita pubblica
Totale 099.001 Programma 001 Spese relative ad operazioni contabili degl Enti quali sostituti di
imposta
Programma: 099.002. Programma 002 Spese relative alle attivita gestionali per conto terzi
Cofog: 07.4 servizi di sanita pubblica
Totale 099.002. Programma 002 Spese relative alle attivita gestionali per conto terzi
Totale 099. Servizi per conto terzi e partite di giro

Totale Spese

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

COMPETENZA

20.120,37

673.000,00

673.000,00

35.000,00

35.000,00
708.000,00
3.125.000,00

CASSA

20.120,37

774.245,23

774.245,23

184.788,78

184.788,78
959.034,01
7.090.308,52



